بســیاری از این
اعضای جدید، فیلم سازان و بازیگران برجسته ای
از سراســر جهان هســتند که اصول نویسندگی
و کارگردانــی کمیتــه انتخاب کــن را به عنوان

استاندارد طلایی برتری سینمایی می دانند.
هفتاد و هشتمین جشــنواره بین المللی فیلم کن
از ۱۳ تا ۲۴ می ۲۰۲۵ )۲۳ اردیبهشــت تا سوم
خرداد ۱۴۰۴( برگزار می شود. ستاره فرانسوی،
ژولیت بینــوش، به عنوان رئیــس هیئت داوران
امســال کن انتخاب شــده اســت و پس از گرتا
گرویگ که ســال گذشــته این نقش را بر عهده
داشت، این مسئولیت را بر عهده می گیرد. تیری
فرمو، رئیــس جشــنواره، انتخاب هــای کامل
جشــنواره را در یــک کنفرانــس مطبوعاتی در